Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Pedra Lavrada

“Casa Egídio Gomes Barreto”
Gabinete do Vereador

Guriatan Ferreira Dantas

Rua 13 de Maio, nº103 - Centro CEP: 58.180-000 – Pedra Lavrada/PB – CNPJ (MF) 41.210.139/0001-4

Telefax: (0xx83) 3375-4060 – site: www.pedralavrada.pb.gov.br e e-mail: gabinete@pedralavrada.pb.gov.br

   1

REQUERIMENTO Nº 001/2022.

Requeiro nos termos do artigo 91, I do Regimento Interno desta casa, e artigo 44, I da Lei

Orgânica deste município, licença para tratamento de saúde por um período de 120 (cento e vinte) dias,

a partir da data de aprovação deste requerimento.

Desta feita, requer ainda a nomeação de suplente, nos termos do artigo 95 do Regimento interno

desta casa legislativa.

Em anexo, laudo de inspeção médica.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2022.

_____________________________________________________

GURIATAN FERREIRA DANTAS

Vereador

http://www.pedralavrada.pb.gov.br/
mailto:gabinete@pedralavrada.pb.gov.br